Заявление

     Прошу зачислить  моего ребенка  ________________________________________

_________________________________ «___» ______________20 __ года  рождения

в СОГБОУ «Общеобразовательный центр «Южный»   с  обучением   по  надомной

форме  обучения с  «___» ________________ 20 ___ года.

       С Уставом СОГБОУ «Общеобразовательный центр «Южный», лицензией на

право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной

аккредитации образовательного учреждения, адаптированными основными

образовательными программами, реализуемыми учреждением, и другими

документами, регламентирующими организацию образовательного процесса,

ознакомлен(а)

___________________                                                 _______________________
         ( дата написания заявления)                                                                                       (подпись родителя, законного представителя)

  Директору

СОГБОУ «Общеобразовательный центр

«Южный»

С.В. Картуниной

от ___________________________________

_____________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

проживающего по адресу: _______________

_____________________________________

_____________________________________

тел.:__________________________________

Заявление

     Прошу зачислить  моего ребенка  _______________________________________

________________________________ «___» ____________________ года  рождения

в в СОГБОУ «Общеобразовательный центр «Южный»   с круглосуточным

пребыванием в образовательном учреждении с «___» ________________ 20 ___

года.

     С Уставом СОГБОУ «Общеобразовательный центр «Южный», лицензией на

право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной

аккредитации образовательного учреждения, адаптированными основными

образовательными программами, реализуемыми учреждением, и другими

документами, регламентирующими организацию образовательного процесса,

ознакомлен(а).

___________________                                                 _______________________
         ( дата написания заявления)                                                                                         (подпись родителя, законного представителя)

  Директору

СОГБОУ «Общеобразовательный центр

«Южный»

С.В. Картуниной

от ___________________________________

_____________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

проживающего по адресу: _______________

_____________________________________

_____________________________________

тел.:__________________________________

Заявление

     Прошу зачислить  моего ребенка   _______________________________________

________________________________ «___» ____________________ года  рождения

в СОГБОУ «Общеобразовательный центр «Южный»   с пребыванием в группе

продленного дня с «___» ________________ 20 ___ года.

     С Уставом в СОГБОУ «Общеобразовательный центр «Южный»   лицензией на

право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной

аккредитации образовательного учреждения, адаптированными основными

образовательными программами, реализуемыми учреждением, и другими

документами, регламентирующими организацию образовательного процесса,

ознакомлен (а).

___________________                                                 _______________________
         ( дата написания заявления)                                                                                         (подпись родителя, законного представителя)

  Директору

СОГБОУ «Общеобразовательный центр «Южный»

С.В. Картуниной

От  _______________________________________

__________________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

проживающего по адресу: ____________________

 __________________________________________

 __________________________________________

тел.:_______________________________________